

შეთანხმება №1

2015 წლის 10 ივლისი სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ
№80 ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის შესახებ

დ. ქედა

08 სექტემბერი 2015 წ.

ქედის მუნიციპალიტეტის და ინდ. მეწარმე რეზო ხალვაშს შორის 2015 წლის 10 ივლისს დაიდო №80 ხელშეკრულება სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით გათვალისწინებული სოფ ინაშარიძეებში 4 ცალი მგზავრთა მოსაცდელის და სოფ გარეტყეში წყლის სარეზერვო აუზის მშენებლობის სამუშაოების შესყიდვა

ქედის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მშენებლობის, სივრცითი მოწყობის და ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსის 2015 წლის 20 აგვისტოს №718-03 მოხსენებითი ბარათის თანახმად სოფ ინაშარიძეებში 4 ცალი მგზავრთა მოსაცდელის სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის მოცულობებში საჭირო დარჩა კორექტირების შეტანა, რის გამოც მიზანშეწონილად მიჩნეულია №80 ხელშეკრულებაში (ხარჯთაღრიცხვაში) შევიდეს ცვლილება.

ყოველივე ზემოაღნიშნულის გათვალისწინებით ქედის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის გამგებლის დავით დუმბაძის სახით, ერთის მხრივ და მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე რეზო ხალვაში (შემდგომში „მიმწოდებელი“) მოქმედი კანონმდებლობის და 2105 წლის 10 ივლისის №80 ხელშეკრულების მე-9 მუხლის საფუძველზე შევთანხმდით შემდეგზე:

1. შევიდეს ცვლილება ქედის მუნიციპალიტეტს და ინდ. მეწარმე რეზო ხალვაშს შორის 2015 წლის 10 ივლისის №80 ხელშეკრულების ხარჯთაღრიცხვაში და ჩამოყალიბდეს დანართის შესაბამისად.

2. ხელშეკრულების მე-2 მუხლის 2,1 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

2.1. შესასრულებელი სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 12791,99 (თორმეტიათასშვიდასოთხმოცდათერთმეტი ლარი და 99 თეთრი) ლარს, (შემდგომში ხელშეკრულების ფასი) მათ შორის:

2.1.1. სოფ ინაშარიძეებში 4 ცალი მგზავრთა მოსაცდელის მშენებლობა - 7465,22 ლარი;

2.1.2. სოფ გარეტყეში წყლის სარეზერვო აუზის მშენებლობა - 5326.77 ლარი;

2. შეთანხმება ძალაში შედის მხარეების მიერ ხელმოწერისთანავე და ის წარმოადგენს მხარეთა შორის 2015 წლის 10 ივლისის №80 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

„შემსყიდველი“
ქედის მუნიციპალიტეტი
გამგებლის
დავით დუმბაძე



მიმწოდებელი:
ინდ. მეწარმე რეზო ხალვაში



ქედის მუნიციპალიტეტის
გამგებელს ბატონ დავით დუმბაძეს

სივრცითი მოწყობის, მშენებლობის და
ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსის თამაზ აბულაძის

მ ო ხ ს ე ნ ე ბ ი თ ი ბ ა რ ა თ ი

მოგახსენებთ, რომ მიმდინარე წლის 10 ივლისის #80 ხელშეკრულების საფუძველზე ინდ/მ „რეზო ხალვაში“-მა დაასრულა სოფელ ინაშარიძეებში ტყიას უბანში მოსაცდელის მშენებლობა, მიმღები კომისიის მიერ შემოწმებული იქნა აღნიშნული ობიექტი და აღმოჩნდა რომ შენობის ზომები არ ემთხვევა პროექტით გათვალისწინებულ ზომებს, შემოწმებისას გაირკვა, რომ შენობა გაკეთებულიყო პროექტით გათვალისწინებულ ზომებში, მოსაცდელის შენობა საჭიროებას მოითხოვდა მის ახლოს მდებარე ვენახის ძირის მოჭრას, რაზედაც ადგილობრივი მოსახლეობა წავიდა წინააღმდეგი

ამ გარემოებიდან გამომდინარე მიზანშეწონილად მიგვაჩნია ხარჯთაღრიცხვაში მოხდეს ცვლილება, რაზედაც წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

ხარჯთაღრიცხვა გადმოგეცემათ ხელზე

გთხოვთ თქვენს შემდგომ რეაგირებას

თამაზ აბულაძე



განყოფილების უფროსი

მშენებლობის, სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის განყოფილება

ქედის მუნიციპალიტეტის გამგებულს

ბატონ დავით ღუმბაძეს

ბატონო დავით:

თქვენი 2015 წლის 4 სექტემბრის #03/1656 წერილის პასუხად წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვებს.

ი.მ. "რეზო ხალვაში" -----

7-09-2015 წ



სტამბა
ქედის მუნიციპალიტეტის გამგებულს
შეგთქმული № 1793/03
7 03 2015 წ
ფურც. 15 კითხვ. 1 დანართი 14

სოფელ ინაშარიძეებში წითელაძეების უბანში მოსაცდელის აშენება ზომით (2.IX.1.8) მ
 ლოკალური სარჯთაღრიცხვა №1
 სამშენებლო სამუშაოები

N	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატ ივით ერთეულ ლზე	სულ	კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3	1.0						10.0	10.00	10.00
2		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	2.06					125.0	107.50	107.50
		მონოლითური ბეტონის საძირკვლის მოწყობა (0.3X0.4)მ	მ3	0.86								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	2.46							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	0.65							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.88							
		ყალიბის ფარი	მ2	0.803	0.69							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0039	0.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.11							
3		მონოლითური ბეტონის ზეპირკვლის მოწყობა	მ3	0.65						130.0	84.50	84.50
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.81	1.83							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.33	0.21							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.66							
		ყალიბის ფარი	მ2	0.717	0.47							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0165	0.01							
		სხვა მასალა	ლარი	0.16	0.10							
4		კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისაგან	მ3	1.54						110.0	169.40	169.40
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.36	5.2							

	სხვა მანქანა	ლარი	0.92	1.4						
	ცემენტის ხსნარი	მ3	0.11	0.2						
	მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	82.8	127.5						
	სხვა მასალა	ლარი	0.16	0.2						
5	მონოლითური რკ/ბეტონის სარტყლის მოწყობა	მ3		0.22		350.0		75.60		75.60
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.54	1.84						
	სხვა მანქანა	ლარი	1.06	0.23						
	ბეტონი მ300	მ3	1.015	0.22						
	ფაღობის ფარი	მ2	1.4	0.30						
	დასკურხილი მასალა	მ3	0.0145	0.00						
	არმატურა	ტ		0.035						
	სხვა მასალა	ლარი	0.74	0.16						
6	ბალასტის დაყრა იატაკის ნიშნულის წამოწვევის მიზნით	მ3		1.2		25.0		30.00		30.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.16	3.79						
	ბაჟლასტი	მ3	1.25	1.50						
	სხვა მასალა	ლარი	0.01	0.01						
7	ბეტონის მომზადების მოწყობა იატაკის ქვეშ	მ3		0.27		125.0		33.75		33.75
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	0.78						
	ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.28						
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	0.24						
8	მონოლითური რკინაბეტონით გადახურვის ფილის მოწყობა	მ3		0.64		340.0		217.60		217.60
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.4	5.38						
	სხვა მანქანა	ლარი	0.81	0.52						
	ბეტონი მ300	მ3	1.015	0.65						
	ფაღობის ფარი	მ2	1.37	0.02						
	დასკურხილი მასალა	მ3	0.0366	0.02						
	არმატურა	ტ		0.063						
	სხვა მასალა	ლარი	0.39	0.25						

9	მთოეთიბულო თუბუქის ხახურაჟის მოწიბობა მოღარბუბოთ	10082		0.058					2000.0	116.00	116.00
	შრომის დანახარჯები	შ2	43.9	2.55							
	სხვა მანქანა	ღარი	3.54	0.21							
	შოფერი მოთოეთიბულო თუბუქის 4588	შ2	128.0	7.42							
	დახეობილი მასალა	შ3	1.19	0.07							
	ღურსმანი ბურულის მოთოეთიბულო	შ2	7.9	0.46							
	სხვა მასალა	ღარი	8.28	0.48				105.0	50.40	50.40	
10	შემინული ხის ფანჯარების ჩასბ	შ2		0.48							
	შემინული ხის ფანჯარები	შ2	1.0	0.48				6.5	71.50	71.50	
11	შოგა კედლების შეღებვა ცემენტის ხსნაროთ	შ2		11.0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	1.01	11.11							
	ხსნარის ტუმბო 1მ3/სო	მანქ/სო	0.041	0.45							
	სხვა მანქანა	ღარი	0.027	0.30							
	ცემენტის ხსნარი	შ3	0.024	0.26							
	სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.03				6.5	96.20	96.20	
12	გარე კედლების შეღებვა ცემენტის ხსნაროთ	შ2		14.8							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	0.93	13.76							
	ხსნარის ტუმბო 3მ3/სო	მანქ/სო	0.024	0.36							
	სხვა მანქანა	ღარი	0.026	0.38							
	ცემენტის ხსნარი	შ3	0.0255	0.38				5.0	149.00	149.00	
13	გარე შოგა კედლებისა და ჭყრის შეღებვა წყალემულსიის ხაღებოთ	შ2		29.8							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	0.658	19.61							
	სხვა მანქანა	ღარი	0.01	0.30							
	ხაღებოთ	შ2	0.42	12.52							
	საფოთი	შ2	0.79	23.54							
	სხვა მასალა	ღარი	0.016	0.48				50.0	50.00	50.00	
14	ხის გრემილი სკამის მოწიბობა ღოთონის ღებარბუბოთ	ცალი		1.0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	3.4	3.4							

სოფელ ინაშარიძეებში ტყიას უბანში მოსაცდელის აშენება ზომით (2.3X1.8) მ
 ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2
 სამშენებლო სამუშაოები

N	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატ. ივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატ. პრუენტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		1.0					10.0	10.00	10.00
2		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	2.06					125.0	105.00	105.00
		მონოლითური ბეტონის საძირკვლის მოწყობა (0.3X0.4)მ	მ3		0.84							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	2.4							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	0.6							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.86							
		ქვლების ფარი	მ2	0.803	0.67							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0039	0.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.11					135.0	87.75	87.75
3		მონოლითური ბეტონის ზეობის ზეობის მოწყობა	მ3		0.65							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.81	1.83							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.33	0.21							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.66							
		ქვლების ფარი	მ2	0.717	0.47							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0165	0.01							
		სხვა მასალა	ლარი	0.16	0.10							
4		კვადრატის მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისგან	მ3	1.6	1.6					110.0	176.00	176.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.36	5.4							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.92	1.5							
		ცემენტის ხხნარი	მ3	0.11	0.2							
		მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	მ3	82.8	132.5							

16	ბოს სკამის შეღებვა ზეთოვანი ხაღვანით	მ2	3.5				5.0	17.50	17.50
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.741						
	სხვა მანქანა	ლარი	0.001						
	ხაღვანე ზეთოვანი	კგ	0.255						
	ოლიფა	კგ	0.127						
	სხვა მასალა	ლარი	0.017						1473.31
	ჯამი	ლარი							147.33
	ზედნადები ხარჯები - 10%	ლარი							1620.64
	ჯამი	ლარი							129.65
	მიუქება - 8%	ლარი							1750.29
	ჯამი	ლარი							315.05
	დღ.ტ. - 18%	ლარი							2065.34
	ჯამი	ლარი							

ინდ. მეწარმე

ორეზო ხაღვანე



სოფელ ინაშარიძეებში კაციათაის უბანში მოსაცვლის აშენება ზომით (2.1X1.8) მ
 ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3
 სამშენებლო სამუშაოები

N	გაფის N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-შეკანიშპები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატი ითი ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატ. ბეტონის დამუშავება ხელით გვერდზე დაერთი	მ3		1.0					10.0	10.00	10.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	2.06							
2		მონოლითური ბეტონის საძირკვლის მოწყობა (0.3X0.4მ)	მ3		0.86					125.0	107.50	107.50
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	2.46							
		სხვა მანქანა	ღარი	0.76	0.65							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.88							
		ყაღობის ფარი	მ2	0.803	0.69							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0039	0.00							
		სხვა მასალა	ღარი	0.13	0.11							
3		მონოლითური ბეტონის ზემოკვლის მოწყობა	მ3		1.0					130.0	130.00	130.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.81	2.81							
		სხვა მანქანა	ღარი	0.33	0.33							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	1.02							
		ყაღობის ფარი	მ2	0.717	0.72							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0165	0.02							
		სხვა მასალა	ღარი	0.16	0.16							
4		კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისაგან	მ3		1.54					110.0	169.40	169.40
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.36	5.2							
		სხვა მანქანა	ღარი	0.92	1.4							
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.11	0.2							
		მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	82.8	127.5							
		სხვა მასალა	ღარი	0.16	0.2							
5		მონოლითური რ/ბეტონის სარტყლის მოწყობა	მ3		0.22					350.0	75.60	75.60
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.54	1.84							
		სხვა მანქანა	ღარი	1.06	0.23							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	0.22							
		ყაღობის ფარი	მ2	1.4	0.30							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0145	0.00							
		არმატურა	ტ		0.035							
		სხვა მასალა	ღარი	0.74	0.16							
6		ბეტონის მომზადების მოწყობა იატაკის ქვეშ	მ3		0.27					125.0	33.75	33.75
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	0.78							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.28							
		სხვა მასალა	ღარი	0.88	0.24							
7		მონოლითური რკინაბეტონით გადახურვის ფილის მოწყობა	მ3		0.64					350.0	224.00	224.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.4	5.38							
		სხვა მანქანა	ღარი	0.81	0.52							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	0.65							
		ყაღობის ფარი	მ2	1.37	0.02							
		დახურხილი მასალა	მ3	0.0366	0.02							
		არმატურა	ტ		0.063							
		სხვა მასალა	ღარი	0.39	0.25							
8		მითითებული თუნუქის სახურავის მოწყობა მოდარტყვით	100მ2		0.058					2000.0	116.00	116.00
		შრომის დანახარჯები	მ2	43.9	2.55							
		სხვა მანქანა	ღარი	3.54	0.21							
		შივერი მითითებული თუნუქის 45მმ	მ2	128.0	7.42							
		დახურხილი მასალა	მ3	1.19	0.07							
		ღურხმანი ბურუნის მითითებული	კმ	7.9	0.46							
		სხვა მასალა	ღარი	8.28	0.48							
9		შეხინული ხის ფანჯრების ჩასმა	მ2		0.48					105.0	50.40	50.40
		შეხინული ხის ფანჯრები	მ2	1.0	0.48							
10		შტაპ კედლების შედგენა ცემენტის ხსნარით	მ2		11.0					6.5	71.50	71.50
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.01	11.11							
		ხსნარის ტუმბო 1მ3/სთ	მანქ/სთ	0.041	0.45							
		სხვა მანქანა	ღარი	0.027	0.30							
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.024	0.26							
		სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.03							
11		ვარც კედლების შედგენა ცემენტის ხსნარით	მ2		14.8					6.5	96.20	96.20
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.93	13.76							

	ხსნარის ტუბში 3მ3/სთ	მინ/სთ	0.024	0.36				
	სხვა მანქანა	ღარი	0.026	0.38				
	ცემენტის ხსნარი	მ3	0.0255	0.38				
12	გარე შიდა კედლებისა და ჭერის შეღებვა წყალემულსის საღებავით	მ2		29.8		5.0	149.00	149.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.658	19.61				
	სხვა მანქანა	ღარი	0.01	0.30				
	საღებავი	კგ	0.42	12.52				
	საფითი	მბ	0.79	23.54				
	სხვა მასალა	ღარი	0.016	0.48				
13	ხის გრძელი სკამის მოწყობა ღიბონის დგარებზე	კვლი		1.0		45.0	45.00	45.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.4	3.4				
	სხვა მანქანა	ღარი	0.2	0.2				
	მთლი კვადრტი 50X30X28მ	გრძმ	5.4	5.4				
	ხის ღარტეა 5X4სმ	გრძმ	7.2	7.2				
	ჭანჭიტი ქანხით	კომპ	12.0	12.0				
	სხვა მასალა	ღარი	0.15	0.2				
14	ხის სკამის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2		3.5		5.0	17.50	17.50
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.741	2.59				
	სხვა მანქანა	ღარი	0.001	0.00				
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	0.255	0.89				
	ოღოფა	მბ	0.127	0.44				
	სხვა მასალა	ღარი	0.017	0.06				
	ჯამი	ღარი						1295.85
	შენიშვნები ხარჯები - 10%	ღარი						129.59
	ჯამი	ღარი						1425.44
	მოგება - 8%	ღარი						114.03
	ჯამი	ღარი						1539.47
	დღგ. - 18%	ღარი						277.10
	ჯამი	ღარი						1816.57

ინდ. შეწარმე

„რესო ხაღვაში“



სოფელ ნაჯამგარის უბანში მოსაცდელის აშენება ზომით (2.1X1.8) მ
 ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №4
 სამშენებლო სამუშაოები

N	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატი ივით ერთეულ ღმზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		1.0					10.0	10.00	10.00
2		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	2.06							
		მონოლითური ბეტონის საძირკვლის მოწყობა (0.3X0.4)მ	მ3		0.86					125.0	107.50	107.50
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	2.46							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	0.65							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.88							
		ქვლების ფარი	მ2	0.803	0.69							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0039	0.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.11							
3		მონოლითური ბეტონის ფეხბირკვლის მოწყობა	მ3		0.65					135.0	87.75	87.75
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.81	1.83							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.33	0.21							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.66							
		ქვლების ფარი	მ2	0.717	0.47							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0165	0.01							
		სხვა მასალა	ლარი	0.16	0.10							
4		კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისგან	მ3		1.54					110.0	169.40	169.40

9	მთოეთიბუკლი თუბუკის საბუკრუბის მოწუბობა მოღუბრტუბით	10082		0.058					2000.0	116.00	116.00
	შრობის დანახარჯები	შ	43.9	2.55							
	სხვა მანქანა	ლარი	3.54	0.21							
	შიფერი მთოეთიბუკლი თუბუკის 4588	შ	128.0	7.42							
	დაბერიხილი მასალა	შ	1.19	0.07							
	ლურსმანი ბუბუკლის მთოეთიბუკლი	შ	7.9	0.46							
	სხვა მასალა	ლარი	8.28	0.48							
10	შუბინუღლი ხის ფანჯრუბის ჩასმა	შ		0.48					105.0	50.40	50.40
	შუბინუღლი ხის ფანჯრუბი	შ	1.0	0.48							
11	შიგა კედლების შუღლესვა ცემენტის ხსნარით	შ		11.0					6.5	71.50	71.50
	შრობის დანახარჯები	კაც/სო	1.01	11.11							
	ხსნარის ტუბო 1მ3/სო	მანქ/სო	0.041	0.45							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.027	0.30							
	ცემენტის ხსნარი	მ	0.024	0.26							
	სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.03							
12	გარე კედლების შუღლესვა ცემენტის ხსნარით	შ		14.8					6.5	96.20	96.20
	შრობის დანახარჯები	კაც/სო	0.93	13.76							
	ხსნარის ტუბო 3მ3/სო	მანქ/სო	0.024	0.36							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.026	0.38							
	ცემენტის ხსნარი	მ	0.0255	0.38							
13	გარე შიგა კედლებისა და ჭერის შუღლესვა წყალემუღსის საღებავით	შ		29.8					5.0	149.00	149.00
	შრობის დანახარჯები	კაც/სო	0.658	19.61							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.30							
	საღებავი	შ	0.42	12.52							
	საფოთი	შ	0.79	23.54							
	სხვა მასალა	ლარი	0.016	0.48							
14	ხის გრემო სკამის მოწუბობა	ცალი		1.0							
	შრობის დანახარჯები	კაც/სო	3.4	3.4					45.0	45.00	45.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.2	0.2							
	შიღი კვადრეტი 50X30X2მმ	გრემ	5.4	5.4							

ქედის მუნიციპალიტეტის
გამგებელს ბატონ დავით დუმბაძეს

სივრცითი მოწყობის, მშენებლობის და
ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსის თამაზ აბულაძის

მ ო ხ ს ე ნ ე ბ ი თ ი ბ ა რ ა თ ი

მოგახსენებთ, რომ მიმდინარე წლის 10 ივლისის #80 ხელშეკრულების საფუძველზე ინდ/მ „რეზო ხალვაში“-მა დაასრულა სოფელ ინაშარიძეებში ტყიას უბანში მოსაცდელის მშენებლობა, მიმღები კომისიის მიერ შემოწმებული იქნა აღნიშნული ობიექტი და აღმოჩნდა რომ შენობის ზომები არ ემთხვევა პროექტით გათვალისწინებულ ზომებს, შემოწმებისას გაირკვა, რომ შენობა გაკეთებულიყო პროექტით გათვალისწინებულ ზომებში, მოსაცდელის შენობა საჭიროებას მოითხოვდა მის ახლოს მდებარე ვენახის ძირის მოჭრას, რაზედაც ადგილობრივი მოსახლეობა წავიდა წინააღმდეგი

ამ გარემოებიდან გამომდინარე მიზანშეწონილად მიგვაჩნია ხარჯთაღრიცხვაში მოხდეს ცვლილება, რაზედაც წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

ხარჯთაღრიცხვა გადმოგეცემათ ხელზე

გთხოვთ თქვენს შემდგომ რეაგირებას

თამაზ აბულაძე



განყოფილების უფროსი

მშენებლობის, სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის განყოფილება